

Prowi ApS

**Sankelmarksvej 29
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 43 24 39 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Peter Haahr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 5. maj - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prowi ApS
Sankelmarksvej 29
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.prowi.io

CVR-nr.: 43 24 39 77

Regnskabsperiode: 5. maj - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Morten Ditmer Sørensen
Søren Søb Holm
Simon Heiberg Byllemos
Mathias Møller Salomonsson

Direktion

Peter Haahr Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 241.112, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 758.888.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og i tråd med den lagte strategi.

Der er investeret i udviklingen af virksomhedens produkt og den kommercielle udbredelse, og vi står i dag med et salgsklart kvalitetsprodukt som allerede anvendes af de første kunder og hertil en effektiv salgsstrategi- og eksekvering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-25.447
Personaleomkostninger	1	<u>-281.515</u>
Resultat før finansielle poster		-306.962
Finansielle omkostninger		<u>-486</u>
Resultat før skat		-307.448
Skat af årets resultat	2	<u>66.336</u>
Årets resultat		<u><u>-241.112</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		124.800
Overført resultat		<u>-365.912</u>
		<u><u>-241.112</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>160.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>160.000</u>
Deposita		<u>14.190</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.190</u>
Andre tilgodehavender		42.314
Udskudt skatteaktiv		<u>66.336</u>
Tilgodehavender		<u>108.650</u>
Likvide beholdninger		<u>536.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>645.235</u>
Aktiver i alt		<u><u>819.425</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		124.800
Overført resultat		<u>534.088</u>
Egenkapital		<u>758.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.168
Anden gæld		<u>56.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.537</u>
Passiver i alt		<u><u>819.425</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	60.000	900.000	0	0	960.000
Årets resultat	0	0	124.800	-365.912	-241.112
Overført fra overkurs ved emission	0	-900.000	0	900.000	0
Egenkapital 31. december 2022	100.000	0	124.800	534.088	758.888

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	279.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>
	<u>281.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-66.336</u>
	<u>-66.336</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	<u>15.690</u>
	<u>15.690</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
